



Piippo sukuseura ry
kanslia@piipposukuseura.com
http://piipposukuseura.com/

Toimintasuunnitelma 1.1.2022–31.12.2022

Yhdistyksen tarkoituksena on edistää ja kehittää suvun jäsenien yhteistyötä ja vaalia suvun kulttuuriperintöä.

Tänä vuonna on kulunut kymmenen vuotta sukuseuran virallisesta rekisteröinnistä.

Kokoukset

Suvun kesäkokouksia järjestetään tarpeen mukaan muutaman vuoden välein. Johtuen COVID-19 pandemiatilanteesta on kuitenkin vielä epävarmaa, pystytäänkö kesäkokouksia järjestämään vielä tänäkään vuonna. Kokouksien suhteen noudatamme viranomais suosituksia. Olisi kuitenkin toivottavaa, että seura voisi tänä vuonna jollain tavalla juhlistaa kymmenvuotista olemassaoloaan rekisteröitynä seurana.

Hallitus kokoontuu tarpeen vaatiessa. Seuran toiminnan jatkamiseksi olisi tärkeä onnistua aktivoimaan suvun nuorempia jäseniä ja saada hallitukseen sopivasti vaihtuvuutta, jotta toimintaan saadaan tuoreita ideoita.

Jäsenistö

Kannustetaan nuorempia sukulaisia liittymään sukuseuraan ja näin tutustumaan lähisukuunsa.

Talous

Johtuen COVID-19 pandemian rajoituksista toimintaamme, hallitus ehdottaa että edelleen keräämme vain alennetun jäsenmaksun 10 euroa. Kun toimintaa jälleen voidaan järjestää, palataan normaalisuuruiseen jäsenmaksun keräämiseen. Seuran taloudellinen tila on edelleen hyvä. Toivon mukaan v 2023 jäsenmaksut voidaan periä perustellusti normaalina.

Toiminta

Uusien suvun jäsenten tiedot pyritään päivittämään sukupuuhun sitä mukaan kun tiedot saadaan hallitukselle.

Sukutaulun päivitystä hoitaa Kaarina Pilviniemi saamiensa uusien tietojen mukaan. Pyritään aktivoimaan jäseniä ilmoittamaan kaikista henkilömuutoksista suvussa.

Hallituksen tärkeänä tavoitteena on edelleen löytää ratkaisu, jolla jäsenet voivat itse tutustua laadittuun sukupuuhun. Tämän asian ratkaisu on priorisoitava ja nähdään yhtenä tärkeimmistä toimenpiteistä jotta kiinnostusta sukuseuraa kohtaan voidaan kasvattaa.

Hallitus seuraa aktiivisesti Jaakko Ryhänen-salin tuki ry:n hankkeen etenemistä. Tavoitteemme on saada sukuseuralle luonteva mahdollisuus käyttää jatkossa toiminnassamme vanhan Piippo-tehtaan tiloja. Piippokeskus on hiljattain saanut uudeksi nimekseen Kulttuuritalo Piippo.

Sukuseura vastaa edelleen Suonenjoella sijaitsevan sukuhaudan ylläpitokustannuksista maksettuaan viiden vuoden hoidosta vuonna 2021.

Jokainen jäsen huolehtii omista osoitemuutoksistaan jollekin hallituksen jäsenelle.

Ulkoisen tiedottaminen

Sukuseuran toiminnasta tiedotetaan ulkoisesti tarpeen niin vaatiessa.

Sisäinen tiedottaminen

Tiedottamisessa käytetään ensisijaisesti sähköpostia.

Littoinen 25.1.2022

Hallitus